

## Fyns Køleservice ApS

Birkeshøj 5, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 32 44 91 23

### Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

---

John Feder Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fyns Køleservice ApS Birkeshøj 5 5762 Vester Skerninge
	Telefon: 21653071
	E-mail: john.madsen71@gmail.com
	CVR-nr.: 32 44 91 23
	Stiftet: 14. september 2009
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Feder Madsen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Fyns Køleservice Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og reparation af køle,- varme,- frost- og klimaanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i året bestået i at drive køleservicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 660.745 kr. mod 943.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.542 kr. mod 259.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.745</b>	<b>943.618</b>
1 Personaleomkostninger	-439.189	-511.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.634	-91.103
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.922</b>	<b>341.251</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.904	-8.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.018</b>	<b>332.451</b>
Skat af årets resultat	-67.476	-73.168
<b>Årets resultat</b>	<b>48.542</b>	<b>259.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	59.283
Disponeret fra overført resultat	-101.458	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.542</b>	<b>259.283</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.506	125.016
5 Indretning af lejede lokaler	37.070	70.396
Materielle anlægsaktiver i alt	129.576	195.412
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>129.576</b>	<b>195.412</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	158.832	170.284
Varebeholdninger i alt	158.832	170.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.916	262.038
Igangværende arbejder for fremmed regning	33.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.978	3.670
Udskudte skatteaktiver	0	32.100
Andre tilgodehavender	1.357	0
Periodeafgrænsningsposter	7.765	28.050
Tilgodehavender i alt	263.141	325.858
Likvide beholdninger	486.533	607.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>908.506</b>	<b>1.103.928</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.038.082</b>	<b>1.299.340</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	267.176	368.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>542.176</b>	<b>693.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.376	138.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.376	138.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.688	221.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	102.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.552	42.021
Selskabsskat	81.268	0
Anden gæld	49.022	102.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.530	467.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>495.906</b>	<b>605.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.038.082</b>	<b>1.299.340</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	309.351	150.000	584.351
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.283	200.000	259.283
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	368.634	200.000	693.634
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.458	150.000	48.542
	<b>125.000</b>	<b>267.176</b>	<b>150.000</b>	<b>542.176</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	430.864	504.959
Andre omkostninger til social sikring	8.325	6.305
	<u><b>439.189</b></u>	<u><b>511.264</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.769	2.587
Andre finansielle omkostninger	2.135	6.213
	<u><b>9.904</b></u>	<u><b>8.800</b></u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-25.000</b></u>	<u><b>-25.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	442.471	442.471
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>442.471</b></u>	<u><b>442.471</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-317.455	-284.945
Årets af-/nedskrivninger	-32.510	-32.510
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-349.965</b></u>	<u><b>-317.455</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>92.506</b></u>	<u><b>125.016</b></u>



## Noter

	30/9 2023	30/9 2022
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	501.598	501.598
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>501.598</b>	<b>501.598</b>
Af- og nedskrivninger primo	-431.202	-397.876
Årets af-/nedskrivninger	-33.326	-33.326
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-464.528</b>	<b>-431.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.070</b>	<b>70.396</b>
<b>6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	35.376	138.380
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>35.376</b>	<b>138.380</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fyns Køleservice Holding ApS, CVR-nr. 32449107, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## John Feder Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Feder Madsen

Direktør

ID: 5f8f3018-fc25-432f-bd89-6328b85a810f

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 18:12:32

Underskrevet med MitID



## John Feder Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Feder Madsen

Dirigent

ID: 5f8f3018-fc25-432f-bd89-6328b85a810f

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 18:12:32

Underskrevet med MitID



## Laila Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 18:34:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: abba04qnXhr251513369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).